(Provincia di Catanzaro)

Via Roma, 18 - 88040 Platania (CZ) tel. 0968/205010 - fax 0968/205910

www.comune.platania.cz.it - e-mail : info.platania@asmepec.it
ANANAANNANANANNANAANANAANANAANANNNANNANNN

ORDINANZA N. 2 /2016

DIDATTICHE NELLE SCU_.L  MATERNA M. BONADIO -

RRI" - MEDIA F. . MASTROIANNI

H WCE ﬂNDAcO

e CONSIDERATO che nella giornata Eiel 19. gennam 2016 31 \\\\\ sono verificate delle nevicate e delle gelate, che hanno
interessato tutto il territorio comunale. |

CONSIDERATO che le strade comunali hiaccio e deﬂ}é;zev__e.

ette scuole per il 20 gennaio 2016 al fine di

E
%

rendere percorribili e sicure Ee strade ¢

e CONSIDERATO ch& qaesto Comune ceil serwzm di tra§pc}1 to scolastico deliag”cuola primaria e secondaria
di 1A grado L i e

o DATO ATTO delle neces

ta, in tah C

¢ RAVVISATA l'opportunita di dlsp(}rle la sespenswne tempox anea del sﬁddet‘m servizio per il 20 gennaio 2016.

L
S 4% i

degli enti locah

o o
ORDINA

LA SOSPENSIONE TEMPORANEA DEL SERVIZIO DI TRASPORTO DEGLI ALUNNI CHE FREQUENTANO LE

STRUTTURE SCOLASTICHE DEL TERRITORIO COMUNALE E LA SOSPENSIONE TEMPORANEA DELLE

ATTIVITA DIDATTICHE PRESSO LE SCUOLE MATERNA M. BONADIO - ELEMENTARE “MAGG PERRI” -
MEDIA F. MASTROIANNI PER IL 20 GENNAIO 2016.

Copia della presente crdinanza dovra essere trasmessa al Dirigente Scolastico del 3* Circolo Didattico di Lamezia
Terme.

Platania, 19 gennaio 2016




